
LMmJV LMmJV LMJV LMJV LMJV
528-C01R-1 528-C03R-3 528-C04R-2 528-C03R-5 528-C08R-1

Communes Points d'arrêts

Chauny Place Bouzier - 12:15 13:35 18:10 17:45

Chauny Gare S.N.C.F. - 12:20 ↓ 13:40 ↓ 18:15 ↓ 17:50 ↓ 
Sinceny Face Carrefour Market - 12:23 ↓ 13:43 ↓ 18:18 ↓ 17:53 ↓ 
Sinceny Abri rue Duployé - 12:24↓ 13:44↓ 18:19↓ 17:54 ↓ 
Sinceny Abri Eglise - 12:27 ↓ 13:47 ↓ 18:22↓ 17:57 ↓ 
Sinceny Abri Mairie - 12:28 ↓ 13:48 ↓ 18:23 ↓ 17:58 ↓ 
Amigny Rouy La Butte - 12:29 ↓ 13:49 ↓ 18:24 ↓ 17:59 ↓ 
Amigny Rouy Croisement D 7 et VC 31 - 12:30 ↓ 13:50↓ 18:25↓ 18:00 ↓ 
Amigny Rouy Abri - 12:33 ↓ 13:53 ↓ 18:28 ↓ 18:03 ↓ 
Amigny Rouy Calvaire Abri - 12:34 ↓ 13:54 ↓ 18:29 ↓ 18:04 ↓ 
Amigny Rouy Croisement D 7 et D 53 - 12:35 ↓ 13:55 ↓ 18:30 ↓ 18:05 ↓ 
Barisis aux Bois Place - 12:40 14:00 18:35 18:10

Septvaux Mairie - 12:45 14:05 18:40 -

St Gobain Le Pied du Mont - - - - 18:15 ↓ 
St Gobain Cinéma 06:42 - - - -

St Gobain La Chesnoye 06:45 12:50 ↓ 14:10 ↓ 18:45↓ 18:16 ↓ 
St Gobain Hôpital - 13:00↓ - - -

Septvaux Mairie 06:48 - 14:15 - -

Prémontré Abri Square Mairie 06:55 - 14:21 - -

Prémontré Abri rue des Chasseurs 06:56 - 14:22 - -

Cessières Suzy Suzy face 39 rue de Sebacourt 07:02 - 14:26 - -

Cessières Suzy Suzy abri 07:03 - 14:27 - -

Anizy le Grand Faucoucourt Mairie 07:08 - 14:32 - -

Anizy le Grand Faucoucourt Ferme Manneux 07:11 - 14:35 - -

Cessières Suzy Cessière Abri Ecole 07:14 - 14:38 - -

Bucy lès Cerny Mairie 07:19 - 14:44 - -

Cerny lès Bucy Abri - - 14:47 - -

Laniscourt Abri Eglise - - 14:53 - -

Molinchart Abri Mairie - - 14:58 - -

Laon Ferme d'Avin 07:26 - 15:00 - -

Laon La Neuville C.F.A. 07:31 - 15:06 - -

Laon Collège Jean Mermoz 07:32 - - - -

Laon Gare Routière     A 07:38 - 15:12 - -

Laon Gare Routière       D 07:40 - - - -

Laon Collège Lenain 07:50 - - - -

Laon Lycée Paul Claudel 07:53 - - - -

 Attention  ↓Descentes interdites à l'intérieur des communes sauf les usagers en provenance de Barisis et Septvaux 

L : lundi - M : mardi - m : mercredi - J : jeudi - V : vendredi - S : samedi - D : dimanche - F : jours fériés

Jours de fonctionnement

LIGNE RÉGULIÈRE
528CHAUNY → ST GOBAIN → LAON

Application au 17 JUIN  2024 - Période scolaire

Il est conseillé de se présenter 5 minutes avant le départ



S V m m S
528-C01R-2 528-C03R-1 528-C04R-3 528-C08R-2 528-C03R-2

EX- 528-C01R-1

Communes Points d'arrêts

Chauny Place Bouzier - 08:00 12:45 17:45 08:50

Chauny Gare S.N.C.F. - 08:05 ↓ 12:50 ↓ 17:50 ↓ 08:55 ↓ 
Sinceny Face Carrefour Market - 08:08 ↓ 12:53 ↓ 17:53 ↓ 08:58 ↓ 
Sinceny Abri rue Duployé - 08:09 ↓ 12:54↓ 17:54 ↓ 08:59 ↓ 
Sinceny Abri Eglise - 08:11 ↓ 12:56↓ 17:57 ↓ 09:01 ↓ 
Sinceny Abri Mairie - 08:12↓ 12:57 ↓ 17:58 ↓ 09:02 ↓ 
Amigny Rouy La Butte - 08:13 ↓ 12:58 ↓ 17:59 ↓ 09:03 ↓ 
Amigny Rouy Croisement D 7 et VC 31 - 08:14 ↓ 12:59 ↓ 18:00 ↓ 09:04 ↓ 
Amigny Rouy Abri - 08:17 ↓ 13:02 ↓ 18:03↓ 09:07↓ 
Amigny Rouy Calvaire Abri - 08:18 ↓ 13:02 ↓ 18:04 ↓ 09:08↓ 
Amigny Rouy Croisement D 7 et D 53 - 08:19 ↓ 13:04 ↓ 18:05 ↓ 09:09 ↓ 
Barisis aux Bois Place - 08:24 13:08 18:10 09:14

Septvaux Mairie - - 13:13 18:15 -

St Gobain Cinéma 06:42 08:31↓ - - 09:21 ↓

St Gobain La Chesnoye 06:45 08:32 ↓ 13:18 ↓ 18:20 ↓ 09:22 ↓ 
St Gobain Le pied du mont - - - 18:21 ↓ -

St Gobain Hôpital - 08:42 ↓ - - 09:32 ↓ 
Septvaux Mairie 06:48 - - - -

Prémontré Abri Square Mairie 06:55 - - - -

Prémontré Abri rue des Chasseurs 06:56 - - - -

St Gobain Croisement rte de St Nicolas - 13:25 - -

Cessières Suzy Suzy face 39 rue de Sebacourt 07:02

Cessières Suzy Suzy Abri 07:03 - 13:32 - -

Anizy le Grand Faucoucourt Mairie 07:08 - 13:37 - -

Anizy le Grand Faucoucourt Ferme Manneux 07:11 - 13:40 - -

Cessières Suzy Cessières Abri Ecole 07:14 - 13:43 - -

Bucy lès Cerny Mairie 07:19 - 13:49 - -

Cerny lès Bucy Abri - - 13:52 - -

Laniscourt Abri Eglise - - 13:58 - -

Molinchart Abri Mairie - - 14:03 - -

Laon Ferme d'Avin 07:26 - 14:05 - -

Laon La Neuville C.F.A. 07:31 - 14:11 - -

Laon Collège Jean Mermoz 07:32 - - - -

Laon Gare Routière A 07:38 - 14:17 - -

Laon Gare Routière       D 07:40 - - - -

Laon Collège Lenain 07:50 - - - -

Laon Lycée Paul Claudel 07:53 - - - -

 Attention  ↓Descentes interdites à l'intérieur des communes sauf les usagers en provenance de Barisis et Septvaux 

Il est conseillé de se présenter 5 minutes avant le départ

Jours de fonctionnement

L : lundi - M : mardi - m : mercredi - J : jeudi - V : vendredi - S : samedi - D : dimanche - F : jours fériés

LIGNE RÉGULIÈRE
528CHAUNY → ST GOBAIN → LAON

Application au 17 JUIN  2024 - Période scolaire


